DAE S/A ÁGUA E ESGOTO

EDITAL N.º 002, DE 14 DE JANEIRO DE 2020

SELEÇÃO COMPETITIVA EXTERNA Nº 002/2019

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

TÉCNICO EM OPERAÇÃO DE SANEAMENTO

O Presidente da Comissão Especial da Seleção Competitiva Externa, Sr. José
Dib Junior, no uso de suas atribuições legais e face ao que consta no processo DAE
nº 4.801-5/2019.................................................................................................................

FAZ SABER que, foram aprovados na Seleção Competitiva Externa do emprego pú-
blico temporário de Técnico em Operação de Saneamento, já atribuídos os critérios de
desempate, de acordo com o Capítulo VIII do Edital nº 007/2019, os candidatos abaixo
relacionados, com a seguinte classificação final:

LISTAGEM GERAL

CLASS. Nº
INSCRIÇÃO

NOME R.G. Nº

DATA DE
NASCIMENTO

(DESEMPATE)

NOTA DA
PROVA

1º 001 FRANCISCO FUMAGALLI 24.268.298-4 10/06/1976 90,00

2º 023 DOUGLAS DESTRI 30.565.181-x 23/11/1979 90,00

3º
030

FABIO ROGERIO DE CARVALHO
PINHEIRO 29.981.256-x

21/08/1978 85,00

4º 031 JOÃO VICTOR BUENO DE OLIVEIRA 41.226.079-7 05/03/1995 85,00

5º 026 LEANDRO OLIVA SPINASSI 44.318.733-2 08/10/1984 80,00

6º 025 RAFAEL BOSCHINI DE ANDRADE 44.411.492-0 08/11/1996 80,00

7º 004 JOÃO GABRIEL GOMES DA SILVA 45.769.528-6 28/04/1989 75,00

8º 011 MURILO CAETANO DE FREITAS 42.145.466-0 25/03/1996 75,00

9º 007
LEONARDO HENRIQUE PIETRO
RODRIGUES DA SILVEIRA 44.344.103-0

21/08/1996 75,00

10º 002 KARINA ROSEMARY FURLAN TOFFOLO 30.846.819-3 05/03/1981 70,00

11º 021 ARIANE ISHIDA 41.313.758-2 29/05/1986 70,00

12º 028 CAIO RENATO GALLO 44.576.116-7 13/01/1989 70,00

13º 042 THALLES ALEX DA SILVA PICCOLO 44.676.533-8 20/05/1989 70,00

14º 040 AMANDA TESTA CAVALLINI 49.552.751-8 22/07/1997 70,00

15º 010 RAFAEL DE GOIS MACIEL 29.717.032-6 04/11/1977 65,00

16º 014 GENIVAL PINHEIRO DOS SANTOS 1487843 SE 10/07/1981 65,00

17º 022 ANDRE DE SOUZA SILVA 23.888.967-1 28/11/1971 60,00

18º 035 ROGERIO AUGUSTO CANAS MURARI 23.267.836-4 04/02/1974 60,00

19º 013 WILLIAM CESAR SPARAPAN 40.375.739-3 19/08/1987 60,00

20º 009 VANUIRY STEFANIE GIARETA 47.413.735-1 10/03/1991 60,00

21º 047 ANDRESSA DE SOUZA ALMEIDA 44.469.860-7 14/12/1995 60,00

22º 020 VALDOMIRO JOÃO DA SILVA 33.054.291-6 02/08/1972 55,00

23º 012 MILENE CAMILA BARBOSA SILVA 47.160.556-6 13/11/1990 55,00

24º 033 ANDERSON FELIPE BONANOME 41.576.554-7 05/05/1987 50,00

FAZ SABER ainda, que de acordo com o Edital n° 001/2020, foi verificada a veracida-
de da autodeclaração assinada no ato da inscrição pelos candidatos que se inscreve-
ram para concorrer a modalidade de negros, ficando a seguinte classificação na lista-
gem de negros:

LISTAGEM DE NEGROS

CLASS.
Nº

INSCRIÇÃO
NOME R.G. Nº

NOTA DA
PROVA

1º 011 MURILO CAETANO DE FREITAS 42.145.466-0 75,00

2º 033 ANDERSON FELIPE BONANOME 41.576.554-7 50,00

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado na
Imprensa Oficial do Município de Jundiaí e disponível no site da DAE
www.daejundiai.com.br

JOSÉ DIB JUNIOR

Presidente da Comissão Especial

http://www.daejundiai.com.br/